
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

  19 грудня 2018 року          м. Кривий Ріг                                № 556 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про  розгляд  кандидатури  

гр. *** на присвоєння 

почесного звання  

України «Мати-героїня» 
  

 

 Розглянувши витяг з протоколу засідання районної координаційної ради з 

питань сімейної та гендерної політики, попередження домашнього насильства, 

протидії торгівлі людьми, організації профілактичної роботи від 13 листопада 

2018 року щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» гр. ***, 

яка зареєстрована за адресою: ***, яка народила і виховала п’ятьох дітей, 

враховуючи її особистий вагомий внесок у виховання дітей у сім`ї, створення 

сприятливих умов для здобуття дітьми освіти та керуючись Указом Президента 

України 29 червня 2001 року № 476/2001 «Про почесні звання України» зі 

змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Порушити клопотання перед виконкомом Криворізької міської ради 

про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» гр. ***,  яка 

народила і виховала п’ятьох дітей.  

 2. Контроль за виконанням рішення  покласти на відділ у справах сім’ї і 

молоді (Волинкіна С. М.) та заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.   

 

 

Голова районної у місті ради                                                 В. Беззубченко  
 

 

 


